

収支計算書

一般社団法人日本形成外科学会

(単位:円)

科 目	予算額	決算額	差異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
基本財産運用収入	1,000	3,388	-2,388
基本財産利息収入	1,000	3,388	-2,388
特定資産運用収入	100	27	73
特定資産利息収入	100	27	73
会費入会金収入	91,150,000	92,011,000	-861,000
入会金収入	1,800,000	2,320,000	-520,000
正会員会費収入	88,200,000	87,791,000	409,000
賛助会員会費収入	1,150,000	1,900,000	-750,000
事業収入	252,310,000	293,421,460	-41,111,460
学術集会収入	150,000,000	162,622,412	-12,622,412
基礎学術集会収入	30,000,000	43,575,532	-13,575,532
研修会収入	8,500,000	9,040,000	-540,000
学会誌等販売収入	700,000	901,270	-201,270
別刷料等収入	5,000,000	5,513,400	-513,400
広告料収入	3,000,000	4,152,566	-1,152,566
専門医認定収入	9,240,000	10,110,000	-870,000
認定施設認定収入	5,200,000	5,279,000	-79,000
専門医資格更新収入	13,800,000	14,180,000	-380,000
指導医認定収入	1,000,000	1,097,500	-97,500
講習審査登録収入	15,000,000	19,354,000	-4,354,000
皮膚腫瘍外科分野指導医収入	1,200,000	1,540,000	-340,000
小児形成外科分野指導医収入	200,000	250,000	-50,000
再建マイカ分野指導医収入	7,700,000	13,655,000	-5,955,000
プラスチックプラントがイドライン事業収入	1,500,000	1,932,000	-432,000
ガイドライン販売収入	30,000	0	30,000
用語集販売収入	40,000	72,862	-32,862
その他	200,000	145,918	54,082
寄附金収入	0	40,000	-40,000
寄附金収入	0	40,000	-40,000
雑収入	4,610,000	5,036,251	-426,251
受取利息収入	10,000	8,592	1,408
地方会費徴収手数料収入	1,300,000	1,222,979	77,021
その他	3,300,000	3,804,680	-504,680
事業活動収入計	348,071,100	390,512,126	-42,441,026
2. 事業活動支出			
事業費支出	263,340,000	297,803,409	-34,463,409
学会誌刊行費支出	39,780,000	39,232,602	547,398
国際会誌刊行費支出	6,200,000	5,924,196	275,804
学術集会総会費支出	150,000,000	165,340,858	-15,340,858
基礎学術集会費支出	30,000,000	43,575,043	-13,575,043
研修会開催支出	5,000,000	5,029,720	-29,720
専門医認定審査会費支出	4,850,000	4,172,468	677,532
認定施設認定審査会費支出	3,000,000	2,215,634	784,366
専門医資格更新審査会費支出	1,410,000	2,082,547	-672,547
指導医認定審査会費支出	100,000	103,248	-3,248
専門医講習関連費支出	5,150,000	13,581,136	-8,431,136
学会賞関係費支出	1,200,000	1,200,000	0
委員会費支出	3,050,000	1,560,120	1,489,880
皮膚腫瘍外科分野指導医費支出	2,050,000	1,161,649	888,351

収支計算書

一般社団法人日本形成外科学会

(単位:円)

科 目	予算額	決算額	差異
小児形成外科分野指導医費支出	1,000,000	425,002	574,998
再建マイカ分野指導医費支出	1,000,000	2,068,122	-1,068,122
データベース作製費支出	6,200,000	6,317,600	-117,600
ガイドライン作製費支出	350,000	468,056	-118,056
プラットフォームがトランス事業支出	1,200,000	1,556,558	-356,558
分担金支出	1,800,000	1,788,850	11,150
管理費	55,490,000	47,532,334	7,957,666
賃借料支出	2,750,000	2,712,436	37,564
理事会開催費支出	1,900,000	1,834,247	65,753
評議員会開催費支出	500,000	764,424	-264,424
委員会費支出	4,550,000	5,386,122	-836,122
通信運搬費支出	1,800,000	1,966,940	-166,940
印刷製本費支出	2,200,000	1,734,310	465,690
消耗品費支出	150,000	64,298	85,702
業務委託費支出	16,700,000	16,716,100	-16,100
<i>会員業務委託費</i>	<i>5,800,000</i>	<i>5,816,100</i>	<i>-16,100</i>
<i>庶務業務委託費</i>	<i>10,900,000</i>	<i>10,900,000</i>	<i>0</i>
ホームページ作製委託費支出	9,550,000	975,532	8,574,468
システム開発諸経費	2,250,000	4,420,595	-2,170,595
租税公課支出	7,000,000	5,765,500	1,234,500
旅費交通費支出	700,000	400,940	299,060
支払手数料支出	3,300,000	2,690,638	609,362
支払寄付金支出	2,000,000	2,000,000	0
雑支出	140,000	100,252	39,748
事業活動支出計	318,830,000	345,335,743	-26,505,743
事業活動収支差額	29,241,100	45,176,383	-15,935,283
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
特定資産取崩収入	1,200,000	1,200,475	-475
学会賞積立預金取崩収入	1,200,000	1,200,475	-475
投資活動収入計	1,200,000	1,200,475	-475
2. 投資活動支出			
貸付金支出	0	0	0
長期貸付金支出			0
投資活動支出計	0	0	0
投資活動収支差額	1,200,000	1,200,475	-475
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
IV 予備費支出			
	0	0	0
当期収支差額	30,441,100	46,376,858	-15,935,758
前期繰越収支差額	291,029,245	291,029,245	0
次期繰越収支差額	321,470,345	337,406,103	-15,935,758